et illis duos officia acceptanda dat et admittit. Quamvis tunc etiam
nem omnimoda omne impedimentum ab omni impedimento videlicet quantum per
sonam nunquam et semel per totum tempus tenentur etiam modo cauet
sub sigillo simile alium viginti floren. Colon. Et coram offi. pnti in primo
attont. Quibus perempta respone omnibus unis remedijs se ab absentando.

Kamienski Mercerie Cessio

Coram offi. et Archi. pntibz Capten Capitan Borasien pnti compnt. Illis Lau-
rentius de Stanislai Copczenski in Mercerie hinc long. mente et cer-
pne exopt. palam publice ac libere recognovit. Quia Gropo Albraichto
dem Danielis Kamienski et qd. pntibus de omni et integro iure suo
suo in summe certa sibi recognoscent per Alim Martianum filium Steph-
phen Mercierenski super bona certa in hereditate Mercerie consisten-
ti in summa triginta floren. Colon. Coram Archi. pntibus feria sexta
post Dominicam Misericordiae Anno 1645. facta deinde alia per
eundem sibi modo super acceptis super eadem bona ad summam
viginti floren. Colon. Coram Archi. eisdem feria quarta ante festum
S. Leonis et Iuda Aplosorum anno 1645. recognita et in lenu
Quinquaginta floren. Colon. copulata pnt. eiusmodi infirmis la-
tuit obloquuntur. Cum omnimoda potestate eiusmodi infirmis pntibus
ac parata mente pntibus hinc et alijs ligamentis in originali
infirmitate contentis et illis omnibus ac adificijs per se confirmavit
omnibus altinens ibidem existens sub expens. cedat et cedescent.
Omnes et integros ius suos sibi admissa sument in personam eius
et futurum ips. plenarie transfert et transfundit. Intinens illi ex nunc
cum pace pntibus et illis duos officia acceptanda admittendo.

Falkowski Cessio

Coram offi. et Archi. pntibus Capten Capitan Borasien pnti compnt. Illis Ma-
thias de Stanislai Falkowsky long. mente et expne exopt. palam
publice ac libere recognovit. Quia Mi Joanni filio Matias Falkowsky
et eius postent. de omni et integro iure suo seu infirme certa sibi de-
cognoscent. Illis deum Joannis Falkowsky modis obli. ahms sup
bona Falli. Phelipij Coram Archi. hinc in summa omni floren
et decem grop. Colon. facta et recognita. Cum omnimoda potesta-
te eiusmodi infirmis sub ac parata mente pntibus hinc et alijs
mentis in originali infirme contentis cedat et cedescent. Intinens
illi ex nunc per illis officia acceptanda admittendo.

Skrzypski Donatio

Coram offi. et Archi. pntibus Capten Capitan Borasien pnti compnt. Illis An-
thias de Alberti Skrzyplowsky long. mente et expne exopt. pa-
lam publice ac libere recognovit. Quia sibi illis Nijstaut de Alberti
Skrzyplowsky ex obligone bonorum Skrzyplu sibi per eundem in
summa quiddecem Depayenans Colon. Coram Archi. Capten Boran-
sien infirme eand. summa ex integro persoluit. Ides qis quietat in
seronem sibi et de bonis ex nunc cedescent.

Nivno Donatio.

Coram offi. et Archi. pntibus Capten Capitan Borasien pnti compnt. Illis An-
thias Nivno de confert. Illis Jacobo Curolo sibi cum eundem
Manh sue et tunc conjugalit personali apta et unis se pntibus.

2500

Sana mente et corpore exopto palam publice ac libere recognovit. Quia
 Illi Petro Nersinsky filio Joannis et eius posteris Omnia et singula bo-
 na sua mobilia et immobilia seu totam et integram partem suam in bonis
 Nersino sibi super se post eum Altem Albertum Nersinsky parentem
 suum iure Naturali successionis spectant in Aquis horti agris pratis campis
 sylvis cum ortis et singulis arboribus Nulli excepto perpetuis temporibus de-
 dit donavit inscripsit et assignavit. Qui iam ex nunc in honorem realem
 cum pacis possessione per Altem et Altes deus officio acceptanda dat et admittit
 Pacem tertionem et eversionem omnimodam occasione quavis ab omni im-
 pedimento iuris quantumvis personam propinquam et remotam per omnes
 personis omnes cauet sub Damnis Conditis simili taxat et edicendit
 Et coram officio iurisperiti responsione omnibus iuris remedijs se et
 suos successores absolvendo et alienando.

Nersinski

Obligatio

Coram officio et Actibus iurisperiti Capitan Capitan Goranzen pro comparant Nob
 Petrus Nersinsky filio Joannis Nersinsky sana mente et corpore exopto palam pu-
 blice ac libere recognovit. Quia Illi Christophero filio Andrea Nersinsky
 et eius posteris totam et integram partem suam bonorum mobilia et im-
 mobilia in bonis Nersino sibi super se post eum Altem Consue Nam Nersin-
 ska contenta Alis Jacobi Chruskowsky coram Actibus Capitan Goranzen
 modo donatis inscripsit cum Aquis horti agris pratis campis sylvis
 bonis subent et ortibus ac singulis arboribus fructibus Nulli excepto in sum-
 ma Leyini ducum flumem Solon ad exemptionem obligavit et
 inscripsit. Qui iam ex nunc in honorem realem cum pacis possessione per Altem et
 Altes deus officio acceptanda dat et admittit Pacem tertionem et
 eversionem omnimodam occasione quavis ab omni impedimento iuris
 quantumvis personam propinquam et remotam per totum tempus tenu-
 itis eiusmodi cauet sub Damnis Conditis simili Leyini ducum
 flumem Solon Et coram officio iurisperiti responsione omnibus in
 universum iuris remedijs se et suos successores absolvendo.

Nersinsky

Reformatio

Coram officio et Actibus iurisperiti Capitan Capitan Goranzen pro comparant Nobilib
 Jacobus Altem Stanislaw Chruskowsky sana mente et corpore exopto pa-
 lam publice ac libere recognovit. Quia Illi Consue Nam Nersinska conferti
 sub Leyini ducum herede doli post eam accepta et in honore sua
 importata in Medietate omnium et singulorum bonorum suorum mobilia
 et immobilia in bonis Conditis sibi hereditaria paternam Maternam
 quod sibi nunc habet et in post fauente divina clementia ha-
 bendam summam Quinguentia flumem Solon doli et addu-
 taliey Quing flumem Solon inscribit reformat et assecurat do-
 taliey nunc aliam dotaliey hoc in Regno Solon obser-
 uari solent. Personaliter recognitione mediante

Smurly

Obligatio

Coram officio et Actibus iurisperiti Capitan Capitan Goranzen pro comparant
 Illis Andreas Altem Alberti hoc sana mente et corpore exopto
 palam publice ac libere recognovit. Quia Illi Benigno Altem
 Casimir Suroto et eius posteris bonorum suorum mobilia in
 bonis Suroto sibi in campo sex sulcos a durnica ad sylvas
 inter quos Altem Casimir hoc et durnicam Altem Altem Altem
 Suroto cauet cum pratis et omnibus arboribus Nulli excepto

in summa